

# BITO



## BITO Zubehör für C-Teile-Behälter CTB

Zu dem umfangreichen Zubehör für die C-Teile-Behälter CTB gehören:

- Dosierscheiben CDS
- Sicherungs- / Tragebügel
- Querteiler CQT
- Staubdeckel CSD

| Zubehör für C-Teile-Behälter CTB  | für Behältertyp | Beschreibung    | Stück / VE | Preis exkl. 19% MwSt.                              |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|------------|--|
| <b>für Behältertyp CTB31514 *</b> |                 |                 |            |  |
| Querteiler CQT1514                | CTB31514 *      | Querteiler      | 10         | 12,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>1,22 € / Stück |
| Dosierscheiben CDS1514            | CTB31514 *      | Dosierscheiben  | 10         | 9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>0,91 € / Stück  |
| Schiebescheiben CSS1514           | CTB31514 *      | Schiebescheiben | 10         | 18,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>1,80 € / Stück |
| Sicherungsbügel TSB3              | CTB31514 *      | Sicherungsbügel | 10         | 26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>2,62 € / Stück |
| Staubdeckel CSD315                | CTB31514 *      | Staubdeckel     | 10         | 47,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>4,75 € / Stück |
| <b>für Behältertyp CTB41514 *</b> |                 |                 |            |  |
| Querteiler CQT1514                | CTB41514 *      | Querteiler      | 10         | 12,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>1,22 € / Stück |
| Dosierscheiben CDS1514            | CTB41514 *      | Dosierscheiben  | 10         | 9,05 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>0,91 € / Stück  |
| Schiebescheiben CSS1514           | CTB41514 *      | Schiebescheiben | 10         | 18,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>1,80 € / Stück |
| Sicherungsbügel TSB3              | CTB41514 *      | Sicherungsbügel | 10         | 26,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>2,62 € / Stück |
| Staubdeckel CSD415                | CTB41514 *      | Staubdeckel     | 10         | 56,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub><br>5,60 € / Stück |